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               Изменения и дополнения в тексте коллективного договора ООО «АвтоЗапчасть КАМАЗ» на 2022-2024 гг. -8.
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	Протокол заседания постоянно действующей колдоговорной комиссии от  22.04.2024 № 19012-01-3

	1.

	Раздел III «Тарифное соглашение ООО «АвтоЗапчасть КАМАЗ» 
Приложение 1 «Перечень графиков работы ООО «АвтоЗапчасть КАМАЗ»
	Прежняя редакция коллек-тивного договора
	Новая редакция коллективного договора

	
	
	
	Дополнение в Перечень графиков работы ООО «АвтоЗапчасть КАМАЗ» (приложение 1 к Соглашению)
№

графика

Дни недели

Первая смена

Вторая смена

Третья смена

Цикличность графика

Примечание

Прод.

смены

Нач.

окон.

смены

Время обед. перер.

Прод.

смены

Нач.

окон.

смены

Время обед. перер.

Прод.

смены

Нач.

окон.

смены

Время обед. перер.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

75
Понедельник-воскресенье    

23 февраля и 8 марта
11-00

10-00
9-00

21-00

9-00

20-00


13-00

14-00

13-00

14-00
6 к.д.

111ВВВ – 1 фаза

ВВВ111 – 2 фаза 11ВВВ1 – 3 фаза

ВВ111В – 4 фаза

Регламентированные перерывы: 

10.50-11.00

15.50-16.00

18.00-18.20

19.50-20.00

10.50-11.00

15.50-16.00

18.00-18.20

19.50-20.00



Начальник отдела по работе с 







Председатель профсоюзного 

персоналом, сопредседатель








комитета работников, сопредседатель  

колдоговорной комиссии








колдоговорной комиссии

 подпись Е.П. Имамиева







           подпись А.А. Постникова
